ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 23/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PRECEPTORES NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2021

VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA – VAGAS REMANESCENTES

O Presidente da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o

Edital COREMU nº 22/2021 do Processo Seletivo Simplificado para Preceptores no Programas de Residência Multiprofissional 2021 – Vagas Remanescentes, nas

categorias profissionais de Fisioterapia e Odontologia, torna público a divulgação dos candidatos classificados para a entrevista, após análise curricular de acordo com os

critérios do edital.

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – FISIOTERAPIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ODONTOLOGIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 LAUGISLENNY VIEIRA GOMES LYRA  Classificado(a)

02 ROSANGELA ARAÚJO RODRIGUES Classificado(a)

03 CAMILA SILVA DE ALENCAR Classificado(a)

Observação: A interposição de recursos referente aos resultados da análise curricular e da entrevista deverão ser enviados no dia 26 de abril de 2021 para o e-mail:

coremu@unirg.edu.br

Gurupi-To, 20 de abril de 2021.

PROF.º DR. FÁBIO PEGORARO

Coordenador da Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde – COREMU

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação

Decreto Municipal nº 1.188/2020